
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky:
„Zajištění bezbariérového přístupu na 

nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy"

(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
číslo smlouvy: E618-S-3108/2020/JCE 

Sub. ISPROFOND: 521 351 0017 
(samostatně jako „Objednatel č. 1") 

a
Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, Praha 5 -  Smíchov, PSČ 150 21 
IČO:70891095 DIČ:CZ70891095

zastoupený: Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace
Sídlo: Zámek 1, Roztoky, PSČ 252 63 

IČO: 00069850 DIČ: CZ00069850 
Zastoupený: PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou organizace 

Číslo smlouvy: 303/00069850/2020 
(samostatně jako „Obj'ednatel č. 2")

(společně jako „Objednatel")

a

„Roztoky u Prahy -  Sdružení firem Raeder & Falge s.r.o. a REKULTIVACE Ústí, s.r.o."

Vedoucí zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.
se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice

1/3



IČO: 287 14 989, DIČ: CZ287 14 989
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

spisová značka C 28279,
zastoupena: Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou

a

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem 

spisová značka C 14364
zastoupena: Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

Korespondenční adresa
Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: J23/20

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako Smluvní strany či jednotlivě jako Smluvní strany)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

a. Změna bankovního spojení Zhotovitele

Obě bankovní spojení Zhotovitele uvedená ve Smlouvě resp. v jejím záhlaví nebude již 
Zhotovitel při realizaci díla dle Smlouvy používat. Nové bankovní spojení Zhotovitele je 
.................... .......... .......................................

b. Doplnění oprávněných osob Zhotovitele

Aktualizovaný seznam oprávněných osob Zhotovitele - Příloha č. 2 Smlouvy tvoří přílohu 
tohoto dodatku č. 1.

c. Doplnění fakturačních údajů Objednatele č. 1

Doplnění fakturačních údajů Objednatele č. 1 do záhlaví smlouvy:

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
Datová schránka: uccchjm

2/3

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platností beze změn.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy a tohoto dodatku č. 1 se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platností dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 zajisti Objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečností uvedené v tomto dodatku č. 1 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru 
smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

5. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečítelněna, nese tato Smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím zákonu o registru smluv. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. 
Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, 
naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení 
§ 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že 
takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

6. Osoby uzavírající tento dodatek č. 1 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 1, spolu s tímto dodatkem v registru smluv.

7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě písemné formy.

8. Objednatel č. 2 prohlašuje, že tento dodatek č. 1 byl podle § 59 odst. 1 písm. 1) zákona 
č. 129/2010 Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů, schválena usnesením Rady Středočeského 
kraje č. 024-36/2021/RK ze dne 23.9.2021, čímž jsou splněny podmínky § 23 cit. zákona.

9. Součástí tohoto dodatku č. 1 je jako jeho příloha aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy -  seznam 
oprávněných osob Zhotovitele.

10. Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojuji svoje podpisy.

V Praze V Lovosicích

21.10.2021 07:13 
Statutární orgán

Datum: 2021.09.29 
08:54:40 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
Náměstek GŘ pro modernizaci 

Správa železnic, státní organizace

Mgr. Martina Červinská
jednatelka 

Raeder & Falge s.r.o.

3/3



V Praze V Ústí n.L.

Datum: 2021.10.21 
11:19:13 +02'00' Datum: 2021.09.29 07:47:46 +02'00'

PhDr. Zita Suchánková
Ředitelka organizace

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, 
příspěvková organizace

Ing. Miloš Šnobl
obchodní ředitel 

REKULTIVACE Ústí nad Labem

4/3


		2021-10-21T13:51:24+0000




